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Protokół nr 47/2011 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 15.07.2011 r. 

 
 
Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Ryszard Wenta 
 

 
Porządek posiedzenia 
 

1. Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów.  
2. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu Lęborskiego.  

 

Ad 1)  
 

 Główna Księgowa – Sabina Wasilewska przedstawiła:  
 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Lęborskiego na 2011 rok. Uchwałą  uruchamia się środki                      
z rezerwy na łączną kwotę 79.432 zł, w tym: 33.787 zł z rezerwy celowej                  

z zakresu oświaty i edukacji z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla 
pracowników obsługi i nauczyciela w ZSO nr 2 oraz nauczanie 
indywidualne w SOSW, 45.645 zł z rezerwy ogólnej dla Zarządu Dróg 

Powiatowych na zakup usług remontowych. Dokonuje się także przesunięć 
w ramach działów miedzy rozdziałami i paragrafami na łączną                      

kwotę 3.900 zł. 
Zarząd podjął uchwałę nadając jej numer 58/2011. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
Kierownik Referatu Programów Pomocowych Katarzyna Dampc 

przedstawiła:  
 
1) wniosek o udzielenie pożyczki z budżetu Powiatu Lęborskiego na realizację 

projektu „Kadra przyszłości” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie 
30.814 zł płatne w dwóch ratach: 

 I w kwocie 18.542 zł, do 27.07.2011r,  

 II w kwocie 12.272 zł do 10.08.2011 r. 

 Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając udzielić pożyczki do 

czasu otrzymania środków dotacji z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych              
i Administracji. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
2) zatwierdzenie SIWZ oraz ogłoszenia na Zorganizowanie i przeprowadzenie 

szkoleń z zakresu administracji publicznej w ramach projektu pn. „ Kadra 

Przyszłości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Specyfikacja stanowiąca 

załącznik numer 1 do niniejszego protokołu dotyczy zorganizowania                                
i przeprowadzenia szkolenia z zakresu: 
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 część I –zarządzania projektami dla pracowników samorządowych                   

z Powiatu Lęborskiego”, 

 część II –współpracy z organizacjami pozarządowymi dla pracowników 
samorządowych z Powiatu Lęborskiego”, 

 część III –rozwiązywania problemów praktycznych przy udzielaniu 
zamówień publicznych. Najczęściej występujące błędy przy stosowaniu 

PZP. dla pracowników samorządowych z Powiatu Lęborskiego”. 
 Zarząd zatwierdził specyfikację bez uwag postanawiając ogłosić 
przetarg na realizację ww. zadań. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
3) wniosek o zatwierdzenie wyników postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na Zorganizowanie i przeprowadzenie „Szkolenia 
kwalifikacyjnego- kurs dla osób ubiegających się o licencję pracownika 

ochrony fizycznej wraz z programem dla członka służby porządkowej                 
w ramach projektu  „Aktywność zawodowa na zdrowie” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. W wyznaczonym terminie składania 
ofert wpłynęły trzy oferty, z czego dwie nie podlegały ocenie. Za 

najkorzystniejszą została uznana oferta firmy Elbląski Uniwersytet 
Robotniczy z Elbląga, która uzyskała 100 pkt. 

Zarząd zatwierdził wynik postępowania postanawiając zlecić 

wykonanie zadania wyłonionemu wykonawcy. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Naczelnik Wydziału Geodezji Bronisław Krzesiński przedstawił:  
 

1) wniosek dyrektor Placówki Wielofunkcyjnej Nr 2 „Dom w Ogrodzie”                   
o wyrażenie zgody na uruchomienie ponownego III przetargu na wynajem 
pomieszczeń. Prośba o ponowne uruchomienie przetargu związana jest           

z brakiem ofert. W Urzędzie Miasta uzyskano informację, iż w bieżącym 
budżecie nie ma środków na dopłatę do żłobków jak również 
zarejestrowanych podmiotów chętnych na prowadzenie tego typu 

placówek.  
 W związku z powyższym Zarząd postanowił wstrzymać się                            

z najbliższym przetargiem do czasu uregulowania dopłat poprzez stosowne 
uchwały Rady Miejskiej. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
2) informację w sprawie ośrodka wypoczynkowego dzierżawionego przez 

Mirosława Bema. Pożar w Łebie, w Grodzie Wiktorii wybuchł w nocy z 5 
na 6 lipca. Pomimo intensywnych działań spłonął cały budynek                        
o powierzchni 1200 m2, który częściowo był drewniany i częściowo kryty 

strzechą, jak również pawilon handlowy, który znajdował się tuż przy 
Grodzie Wiktorii. W akcji gaśniczej brało udział  13 wozów strażackich. 
Gdy strażacy pojawili się na miejscu trwała już ewakuacja osób 

znajdujących się w obiekcie. W pożarze nikt nie ucierpiał z wczasowiczów. 
Lekkich obrażeń doznał strażak uczestniczący w gaszeniu. Strażakom 

udało się nie dopuścić do rozprzestrzenienia się pożaru na pobliskie 
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obiekty. Naczelnik wspomniał, iż Straż Pożarna wystosowała pismo do 

Burmistrza Miasta Łeby odnośnie hydrantów, które działały źle. Trwa 
ustalanie przyczyn pożaru. 

 Obecnie trwa wycena wartości nieruchomości Powiatu po pożarze. 
Obiekty które spłonęły były nieubezpieczone, ponadto jeden z nich był 
nielegalnie postawiony. Naczelnik przypomniał, iż dzierżawca odpowiada 

materialnie za pogorszenie się stanu nieruchomości. Aby uniknąć 
podobnej sytuacji w przyszłości Naczelnik zaproponował, aby wprowadzić 

aneksami do obowiązujących umów obowiązek ubezpieczenia obiektów 
budowlanych Powiatu będących w różnych formach użytkowania 
(dzierżawa, użyczenie, użytkowanie). 

 Naczelnik przekazał, iż Pan Mirosław Bem poinformował go, iż 
zamierza uporządkować teren, uruchomić domki letniskowe, doprowadzić 
prąd i kanalizację, nawieźć wywrotki piasku i uruchomić dyskotekę pod 

namiotem. 
 Po wysłuchaniu informacji Zarząd postanowił wystosować pismo do 

dzierżawcy nakazujące natychmiastowe wstrzymanie prac rozbiórkowych 
oraz remontowych prowadzonych na terenie nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Lęborskiego, a także nie podejmowanie ich do czasu 

przedstawienia ich zakresu Zarządowi Powiatu Lęborskiego. Jednocześnie 
należy przypomnieć o obowiązku zgłoszenia oraz uzyskania zgody na 

dokonywanie przedmiotowych prac w Wydziale Budownictwa tut. 
Starostwa, po uprzednim uzyskaniu akceptacji na te prace wydanej przez 
Zarząd Powiatu Lęborskiego. Powyższe pismo ma być przesłane do 

wiadomości Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Lęborku. 
W związku z tym, że pożar wybuchł w obiekcie postawionym 

nielegalnie, bez zgody Zarządu Powiatu Lęborskiego i uzgodnień p. poż. 

oraz spowodował faktyczne zniszczenie obiektu Powiatu Lęborskiego, 
będącego podstawą umowy dzierżawy należy rozwiązać istniejącą umowę 

dzierżawy, jeżeli zapisy umowy lub kodeksu cywilnego stwarzają taka 
możliwość. Należy też podjąć pilne działania w celu uzyskania wyrównania 
strat w wartości nieruchomości, zgodnie ze zrobioną aktualną wyceną                 

i wyceną z początku zawarcia umowy. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 
 
Naczelnik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa Dariusz Buczak 

przedstawił:  
 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia opinii 
o pozbawieniu drogi kategorii drogi powiatowej. Starostwo Powiatowe                
w Bytowie zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie opinii o pozbawienie 

kategorii drogi powiatowej Motarzyno- Kołczygłowy.                              
Zarząd wyraził pozytywną opinię w sprawie pozbawienia kategorii                 

ww. drogi powiatowej podejmując uchwałę, nadając jej numer 59/2011.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

2) zatwierdzenie SIWZ i ogłoszenia na usuwanie pojazdów z dróg położonych 

na terenie powiatu lęborskiego oraz przechowywanie na parkingu 
strzeżonym- załącznik numer 2 do niniejszego protokołu.                         

Zarząd zatwierdził ww. SIWZ postanawiając ogłosić przetarg                               
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na realizację ww. zadań.                                          

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Elżbieta Rabenda 
przedstawiła: 
 

1) wniosek Dyrektora PCE- ZSP Artura Obolewskiego o wyrażenie zgody na 
zastąpienie całkowite dziennika papierowego, dziennikiem elektronicznym 

od nowego roku szkolnego 2011/2012. 
Zarząd wyraził zgodę na zastąpienie dziennika papierowego dziennikiem 
elektronicznym. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego  w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej  w celu zaopiniowania ofert złożonych  w ramach VI 
Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych  w 2011 roku. 

Powołanie komisji jest związane z ponownym ogłoszeniem Otwartego 
Konkursu Ofert na realizację zadania pn. „Integracja, warsztaty 
szkoleniowe, rehabilitacja, terapii i socjoterapia osób niepełnosprawnych”  

w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego konkursu. 
Proponuje się następujący skład Komisji Konkursowej:  

 Elżbieta Rabenda– Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
Starostwa Powiatowego w Lęborku, 

 Dorota Kidrowska– podinspektor w Wydziale Edukacji i Spraw 
Społecznych, 

 Ewa Burak– członek Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gmin Wiejskich 
Powiatu Lęborskiego „Helios”, oraz dwóch przedstawicieli Zarządu 

Powiatu Lęborskiego. 
Naczelnik poinformowała, iż termin składania ofert jest wyznaczony                
do 8 sierpnia 2011 r. , a zadanie będzie realizowane od września do 

grudnia bieżącego roku. 
 Zarząd na swoich przedstawicieli wytypował  Krzysztofa Pruszaka                        
i Bogusławę Lis- Zielińską jednocześnie przyjmując uchwałę nr 60/2011. 

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
 

3) 10 projektów uchwał Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego dla : 
– Pana Mirosława Zdrojewskiego,  

– ks. Krzysztofa Węsierskiego,  
– Pani Marleny Pepłowskiej,  
– Pani Urszuli Żulpo,  

– Pani Beaty Świątek- Łasowskiej,  
– Pani Anny Pełki,  

– Pani Hanny Agatowskiej,  
– Pani Joanny Zielińskiej, 
– Pani Małgorzaty Nawrot,  

– Pani Laury Filipów. 
Zarząd przyjął projekty uchwał nadając im numerację od 61-70/2011.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
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4) informacja Dyrektora SPSZOZ w Lęborku o zawartych  umowach wynajmu 
pomieszczeń  i sprzętu medycznego- załącznik numer 3 do niniejszego 

protokołu. 
Zarząd przyjął informację. 

 
 
Ad 2) 

 
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 46/2011 z dnia 
12.07.2011 r.- został przyjęty bez uwag. 

 
 

Na powyższym protokół zakończono. 
Protokołowała:  
Żaneta Płotka 


